
		  ab Seite 30	 AB MONTAG, 4.11.

ADVENTSZEIT VOR
BEREITE DICH FÜR DIE

pro Stück

7.79

pro Stück

9.95

HAPPY SNACK  
ADVENTSKALENDERADVENTSKALENDER

GESCHENKTÜTEN-
ADVENTSKALENDER

DONNERSTAG, 31.10. – MITTWOCH, 6.11. | SUPERDEAL

Mehr fürs Leben.  
31.10. – 6.11.2024

Spare  
bis zu 
41%

pro Set

6.99
​

RACLETTE- 
KÄSE  
IN SCHEIBEN
61234
Weitere Informationen Seite 26

RACLETTE- 
SCHEIBEN  
MIT TRÜFFEL
708102
Weitere Informationen Seite 26

LES ETER- 
NELLES  
FÉCHY AOC
59859
Weitere Informationen  
Seite 28

FONDUE CHINOISE RIND
723921
Weitere Informationen Seite 24

13.99

-30%
pro Packung 19.99

5.99

-33%
pro Flasche 8.95

ALLERHEILIGEN
1. November

Bitte beachte unsere  
Öffnungszeiten an  

Allerheiligen, Freitag,  
1. November.

Weitere Informationen ab Seite 26

3.99

-33%
pro Packung 5.99

3.95

-34%
pro Packung 5.99

ROLLSCHINKEN
700185
Weitere Informationen Seite 7

1.19

-25%
pro 100 g 1.59

SALAT- 
GURKEN
840381
Weitere Informationen Seite 2

-.69

-30%
pro Stück nur -.99



Spare bis 
zu 31%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

SALATGURKEN
Herkunft: siehe Verpackung
840381

-.69

-30%
pro Stück nur -.99

ZUM  
REZEPT

GURKEN-
GRIECHISCHER

JOGHURTDIP

SUPERDEAL DONNERSTAG, 31.10. – MITTWOCH, 6.11.

Immer günstige Frische-Auswahl

Täglich frische Lieferung

Viele Artikel stammen aus 
Schweizer Landwirtschaft

WARUM FRÜCHT UND 
GMÜES VON ALDI?

GARANTIE

ALDIDIE

2



aldi-suisse.ch/de/unser-engagement/sporthilfe

FRISCHEPARTNER
OFFIZIELLER

DER SCHWEIZER SPORTHILFE
TEAMALDI

Sporthilfe

TEAMALDI
by Sporthilfe

SCHWEIZER 
BROCCOLI
61786

Ich habe
SAISON

SCHWEIZER 
ÄPFEL
29091

2.99

-25%
pro Kilo nur 3.99

CLEMENTINEN
Herkunft: Spanien
1.5 kg
710767

1.89

-29%
pro Packung 

nur 2.69

1.26/kg

1.99

-31%
pro Kilo nur 2.89

Ich habe
SAISON

3



 

PREIS.–ALDI
FONDUE-VIELFALT

GENIESSE

ZUM

PEPERONI ROT
Herkunft: siehe Verpackung
500 g
719438

SCHWEIZER 
RACLETTE- 
KARTOFFELN
1 kg
43499

KNOBLAUCH
Herkunft:  
siehe Verpackung
200 g
718901

SCHWEIZER 
CHAMPIGNONS
•	braun oder
•	weiss
250 g
35082

dauerhaft erhältlich

pro Packung nur

1.99

Fondue für jeden 
Geschmack: köstliche 

Käsefondues und 
passende Artikel ab 
Seite 22 entdecken.

dauerhaft erhältlich

pro Packung nur

1.39
-.28/100 g

-.80/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung nur

-.79
-.40/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung nur

1.49

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

4



 

100% FRISCH UND ZUFRIEDEN –
ODER GELD ZURÜCK
Unser Ziel sind frische Früchte. Da sie so schnell 
wie möglich vom Produzenten zu uns kommen, 
sind diese natürlichen Produkte unter Umstän-
den nicht immer zu deiner Zufriedenheit. Sollte 
dies der Fall sein, kannst du sie zurückgeben, 
und wir erstatten den bezahlten Betrag voll
umfänglich zurück. Selbst wenn du es erst  
zu Hause bemerkst. 

ALDIDIE
TIEFPREISGARANTIE

30.50

18.40

*Eigene Erhebung: Bis zu 39% günstiger als Mitbewerber Coop,  
basierend auf eigener Preiserhebung vom 29.8.2024

Schon bei  
6 Artikeln  
12 Franken  
gespart*

FRISCHE
100% 

 GELD-ZURÜCK-

 GARANTIE

5



Spare bis 
zu 25%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

WILDSCHWEINSCHNITZEL
200 g/Österreich
724523

AKTION 
ab Donnerstag, 31.10.

solange Vorrat

3.-/100 g

pro Packung

6.-

LAMM RACKS
ca. 600 g/Grossbritannien
725009

AKTION 
ab Donnerstag, 31.10.

solange Vorrat

​40.-/kg

pro 100 g

4.-

SCHWEINS-BÄGGLI  
AM STÜCK
ca. 800 g
738048

SMASH BURGER
200 g/Spanien
744288

AKTION 
ab Donnerstag, 31.10.

solange Vorrat

15.-/kg

pro 100 g

1.50

AKTION 
ab Donnerstag, 31.10.

solange Vorrat

2.50/100 g

pro Packung

5.-

SUPERDEAL DONNERSTAG, 31.10. – MITTWOCH, 6.11.
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FLEISCH
ZUM KLEINEN

FRISCH-

PREIS

ROLLSCHINKEN
ca. 1 kg
700185

SCHWEINSKOTELETT  
MAGER
500 g
62812

5.99

-20%
pro Packung 7.49

1.20/100 g

1.19

-25%
pro 100 g 1.59

11.90/kg

BERNER PLATTE
450 g
724208

5.49

-21%
pro Packung 6.99

1.22/100 g

7



64.95

45.00

Schon bei 5 Artikeln 
19.95 Franken gespart*

GIBT’S BEI UNS 
GUTES FLEISCH

GÜNSTIGER

*Eigene Erhebung: Bis zu 30% günstiger als Mitbewerber COOP, basierend auf eigener Preiserhebung vom 2.9.2024
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BROT
FÜR JEDEN ANLASS

TÄGLICH 
FRISCH 

FÜR DICH!

KAISERSEMMELI
65 g
46824

LEPINJA-FLADENBROT
200 g
737583

SEMMELI
80 g
722374

SPECKKNOPF
90 g
740729

dauerhaft erhältlich

pro Stück

-.69
-.86/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Stück

-.49
-.75/100 g

HOLZOFENBÜRLI
120 g
715386

BUTTERWEGGLI
60 g
722514 / 42894 

dauerhaft erhältlich

pro Stück

-.99
-.83/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Stück

-.59
-.98/100 g

saisonal erhältlich

pro Stück

1.19
-.60/100 g

saisonal erhältlich

pro Stück

1.29
1.43/100 g

NUR  
REGIONAL 

ERHÄLTLICH

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

9



Spare bis 
zu 40%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

BÜNDNER- 
FLEISCH
100 g
61696

GRILLIERTE  
PEPERONI
400 g
716829

1.49

-25%
pro Glas 1.99

-.37/100 g

MSC FISCHBURGER
210 g
724520

1.49

-40%
pro Packung 2.49

-.71/100 g

RIESEN- 
CREVETTEN
720 g
829469

SCHWEIZER  
KÄSE- 
SCHEIBEN
•	Appenzeller,
•	Gruyère oder
•	Emmentaler
150 g
62085

TYROLINI
Luftgetrocknet
• Mild oder
• Chili
90 g
829575

2.49

-24%
pro Packung 3.29

2.77/100 g

WELLNESS  
MÖCKLI
100 g
55029

8.99

-37%
pro Packung 14.49

12.49/kg

5.59

-20%
pro Packung 6.99

​

2.49

-37%
pro Packung 3.99

1.66/100 g

3.49

-22%
pro Packung 4.49

weitere 
Sorten

SUPERDEAL DONNERSTAG, 31.10. – MITTWOCH, 6.11.
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ALOE VERA DRINK
•	Natural oder
•	Mango
500 ml
724971 / 724973

DÉLICE  
PRALINÉS
Diverse Sorten
200 g
819699

2.29

-34%
pro Packung 3.49

1.15/100 g

PILS
5.1% Vol.
6 x 0.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
734949

weitere 
Sorten

1.49

-25%
pro Flasche 1.99

-.30/100 ml

8.95

-25%
pro 6er-Pack* 11.95

2.98/Liter

OLIVENBLATTNUDELN
•	Nature oder
•	Spinat
500 g
816186

PURE BEAUTY  
SHAMPOO
•	Arganöl,
•	Keratin oder
•	Kokosnussmilch
400 ml
817939

1.49

-37%
pro Flasche 2.39

-.37/100 ml

AKTION 
ab Montag, 4.11.
solange Vorrat

-.40/100 g

pro Packung

1.99

22.90
CHF

AKTION
28.10.2024 bis 31.10.2024

pro Monat 34.90

ABO INTERNATIONAL
MIT DEM 

GRENZENLOS SPAREN

GRUSELSPASS OHNE GRENZEN

aldi-mobile.ch

ABO INTERNATIONAL
�• �Unlimitiert telefonieren und 

surfen in der Schweiz
• �200 Min. Telefonie im Ausland 

(EU/USA/CAN)
• �10 GB Roaming (EU/USA/CAN)

11



DAUERHAFTE PREISSENKUNG

%
% % %%

% %

weitere
Sorte

MSC  
FISCH- 
STÄBCHEN
450 g
815225

2.99

NEUER  
ALDI PREIS
pro Packung 3.39

-.66/100 g

MILKSHAKE
Verschiedene Sorten
230 ml
815486

-.89

NEUER  
ALDI PREIS
pro Becher -.99

-.38/100 ml

FAIRTRADE- 
SCHOKO DRINK 
250 ml
713302

-.39

-29%
pro Packung -.55

-.16/100 ml

PAUSENMILCH
TAG DERAM 31.10. IST

IN DER SCHWEIZ

ESPRESSO  
TRADIZIONE
Ganze Bohnen
1 kg
810390

9.49

NEUER  
ALDI PREIS
pro Packung 9.85

PROBIERDEALDONNERSTAG, 31.10. – MITTWOCH, 6.11.SUPERDEAL DONNERSTAG, 31.10. – MITTWOCH, 6.11.
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PROFITIEREN!

JETZT VON MINDESTENS
20%

EINFÜHRUNGSRABATT

GOLDEN  
EAGLE  
ENERGY  
DRINK
250 ml
740686

KAFFEE INTENSO
Gemahlen
500 g
831526

STRUMKA  
ERFRI- 
SCHUNGS- 
GETRÄNK  
MIT  
BIRNEN- 
AROMA
500 ml
740687

TÜRKISCHES  
ERFRISCHUNGS- 
GETRÄNK
•	Orange oder
•	Zitrone
330 ml
740708

2.79

-20%
pro Packung 3.49

-.56/100 g

-.75

-21%
pro Dose -.95

-.30/100 ml

-.99

-23%
pro Flasche 1.29

-.20/100 ml

-.79

-20%
pro Dose -.99

-.24/100 ml

Der 
«Barissimo 

Intenso» steht für 
einen charaktervollen 
und kräftigen Kaffee, 

der durch sein würziges 
Aroma und seinen 

vollen Körper 
besticht.

Uludag Gazoz 
ist ein türkisches 

National- und 
Kultgetränk.

Das 
beliebteste 

Erfrischungs-
getränk aus dem 

Balkan.

Einmaliger 
Geschmack, sehr 
erfrischend – am 

besten immer kühl 
trinken.

Verleihen Sie 
Ihren Gerichten 

das gewisse Etwas 
mit unserer cremigen 
BIO-Mayonnaise, die 
aus hochwertigen, 

biologisch angebauten 
Zutaten hergestellt 

wird.

BIO-MAYONNAISE 80%
Verschiedene Sorten
180ml
738143

1.79

-21%
pro Glas 2.29

-.99/100 ml

weitere
Sorte

SKYRLI
300 g
736302

1.85

-21%
​pro Packung 2.35

-.62/100 g

Der Skyrli besitzt 
keine zusätzlichen 

Aromen und Farbstoffe 
und hat einen hohen 
Fruchtgehalt. Perfekt 

zum Geniessen.

PROBIERDEALDONNERSTAG, 31.10. – MITTWOCH, 6.11.
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BAMBUS- 
BADEZIMMER-SORTIMENT
•	nachhaltiges Bambus- und Polyestermaterial
•	optimal kombinierbar
•	einfach zu  

montieren
•	viel Stauraum
831118

pro Stück

24.99
​

DESIGN- 
BRAUSESET  
MIT DRUCKKNOPF
•	verschiedene Modelle mit  

unterschiedlichen Strahlarten 
•	Handbrause mit Antikalk-Noppen 
•	inkl. Brauseschlauch (Länge: 150 cm)
830673

pro Set/Stück

9.99
​

weitere 
Varianten

weitere 
Farben

BADEMATTE
•	rutschfeste Unterseite
•	Masse: 60 × 100 cm
828829

pro Stück

5.99
​

HAARGLÄTTER
•	Tormaline Keramikplatten
•	210°C Stylingtemperatur für geschmeidiges Styling
•	schnelle Aufheizzeit,  

betriebsbereit in 60 Sekunden
840991

KLEIDERBÜGEL BEFLOCKT
•	platzsparendes, schlankes Design
•	Zubehörleiste für Krawatten, Schals und Gürtel
836755

pro Packung

4.99

PREIS.–ALDIBAD
ZUM GÜNSTIGEN

ALLES FÜRS

pro Stück

29.99

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 31.10. SOLANGE VORRAT
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LIFESTYLE- 
BAD-SORTIMENT
•	Körbe,
•	WC-Bürste oder
•	Behälter
816649

pro Stück

9.99
​

FROTTEESERIE
•	Handtuch Doppelpackung: 

Masse 50 × 100 cm oder
•	Duschtuch:  

Masse 70 × 140 cm
828978

LED-VANITY-SPIEGEL
834715

LIFESTYLE-BAD-SORTIMENT
•	Korb: 27,5 × 19,5 × 13 cm (inkl. Bambusdeckel),
•	Set aus 2 Körben: 19,8 × 13,8 × 9,5 cm  

(inkl. Bambusdeckel), oder
•	WC-Bürste: 10 × 10 × 35,5 cm  

(inkl. Bambusdeckel und Bürstenhalter)
Diverse Sorten
825537

pro Stück/Set

9.99
​

weitere 
Varianten

weitere 
Modelle

auch in Schwarz 
erhältlich

weitere 
Farben

pro Packung/Stück

9.99
​

weitere Farben:

BADEIMER MIT BAMBUSDECKEL
Mit herausnehmbarem Inneneimer, Soft-Close- 
Funktion, erhältlich in 3 verschiedenen Farben
820726

pro Stück

9.99
​

weitere Farbe:

1

1

2

2

3

3

pro Stück

9.99
​

BORSTEN- 
LOSE WC- 
GARNITUR
•	mit Antihafteffekt
•	hygienisch und langlebig
•	2-teiliger Behälter,  

Feuchtigkeit verdunstet schnell
•	reinigt schonend auch an schwer  

zugänglichen Stellen
824752

WÄSCHE- 
BÄLLE 
FUNNY
•	Trocknerbälle  

mit verschiedenen Motiven
•	macht die Wäsche leicht und weich
•	wiederverwendbarer Weichmacher
824890

per Set

6.99
pro Stück

4.99

15



eloon  
GUARANA- 
ENERGY
•	in Trinkampullen,  

praktisch für unterwegs
•	Geschmack: Cola-Orange
7 x 25 ml
741847

ENERGY  
BAR
•	Blueberries  

& Cranberries  
oder

•	Chocolate  
& Banana

60 g
740327

eloon  
ENERGY-DIRECT
•	mit Taurin, L-Carnitin  

und Koffein, Magnesium
•	Sticks zur Einnahme  

ohne Wasser,  
praktisch für unterwegs

•	Geschmack: Beeren
•	Nahrungsergänzungsmittel
15 x 3 g
741849

eloon  
BEAUTY  
COLLAGEN SHOT
•	enthält 2500 mg Verisol® B-Kollagen-Peptide
•	mit Biotin, Vitamin B2, Niacin und Zink, welche die  

Erhaltung normaler Haut unterstützen, und Vitamin C,  
welches zur normalen Kollagenbildung für eine normale 
Funktion der Haut beiträgt

•	in Trinkampullen
•	Geschmack: Granatapfel
•	Nahrungsergänzungsmittel
7 x 25 ml
743861

eloon  
HYALURON  
& Q10
•	mit 200 mg Hyaluronsäure,  

15 mg Q10, Biotin, Zink und Vitamin C
•	Nahrungsergänzungsmittel
30 Kapseln
743857

KETO 
RIEGEL
•	Peanut Chocolate oder
•	Coconut Chocolate 
3 x 30 g/3 x 35 g
741860 / 741861

pro Packung

4.99
-.55/-.48/ 
10 g

PROTEIN RIEGEL
•	Caramel Choco oder
•	Peanut Caramel
55 g
743929 / 740844

Für den Erhalt 
normaler Haut, zur 

Kollagenbildung, gegen 
den Hautalterungsprozess 

und zum Schutz der 
Zellen vor oxidativem 

Stress.

Eignen sich 
für die Einnahme 
vor oder während 

sportlicher oder geistiger 
Herausforderungen 
sowie bei Anzeichen 
von vermindertem 

Energielevel.

MILKSHAKE
Diverse Geschmacksrichtungen
330 ml
743882

Mit hoch 
dosiertem Koffein 
aus natürlichem 

Guaranasamen-Extrakt 
sowie einer Mischung 

aus wichtigen 
B-Vitaminen.

Für 
verbesserte 

Hautelastizität 
und Reduktion/

Glättung der 
Falten.

pro Stück

2.69
-.49/10 g​

pro Flasche

2.89
-.88/100 ml

pro Stück

1.99
3.32/100 g

Gluten- 
freier 

Haferriegel 
mit hohem 
Ballaststoff- 

gehalt.

pro Packung

7.99
-.27/Stück

pro Packung

8.99
-.51/10 ml

pro Packung

9.99
-.57/10 ml

pro Packung

6.49
1.44/10 g

eloon  
BODY  
BALANCE
•	Hoch dosiert mit 222 mg Broccolisamen-Extrakt, 

davon 30 mg Glucoraphanin (wirkt antioxidativ 
und entgiftend), sowie Zink für einen normalen 
Säure-Basen-Stoffwechsel,

•	Nahrungsergänzungsmittel
743859

Zur Entgiftung 
des Körpers von 

Schadstoffen.

pro Packung

9.99
-.33/Stück

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 31.10. SOLANGE VORRAT
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BAMBUS- 
ZAHNBÜRSTE
•	Klassik oder Aktivkohle
•	in verschiedenen  

Härtegraden erhältlich
838604

pro Packung

1.99
​
weitere 
Farben

weitere 
Modelle

weitere  
Farbe

weiteres 
Modell

ARGANÖL- 
PFLEGESERIE
Diverse Sorten
200 ml/50 ml
738903

pro Stück

3.99
weitere 

Varianten

überwiegend aus

nachwachsenden

Rohstoffen

Di
e 

AL
DI

 Verpackungsm
ission

PROTEIN / ENERGY GUMS
•	protein- und ballaststoffreiche  

Fruchtgummis oder
•	Fruchtgummis mit Koffein und Vitaminen
100 g
741120

PREMIUM-LESEBRILLE
Dioptrien +1,5 bis +3,0
723619

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten.

TENS-EMS- 
MASSAGE- 
GERÄT
•	für Schmerzbehandlung,  

Muskelstimulation und Massage
•	60 vorinstallierte Programme
•	inkl. 4 Elek- 

trodenpads
829654

pro Stück

29.99
​

MASSAGE-SORTIMENT
Massageball
•	2 Intensitätsstufen
•	strukturierte Soft-Touch-Oberfläche,
Massage-UFO
•	3 Massageköpfe mit  

LED-Beleuchtung oder
Fussmassagegerät
•	Vibration durch leichten Druck
•	drehbare Rollen zur  

Massage der Zehen
820699

pro Stück

9.99
​

Medizinprodukt*Medizinprodukt*

TENS-EMS- 
MASSAGE-ELEKTRODEN
Elektroden KEG 365:
•	Inhalt: 4 Klebeelektroden, 8 × 4 cm,
•	für grossflächige Anwendungen, oder
Elektroden KES 286:
•	Inhalt: 8 Klebe- 

elektroden, 4 × 4 cm
829625

pro Packung

5.99
​

Medizinprodukt*​

pro Stück

2.99
pro Stück

1.99
​

MANIKÜRE- 
PEDIKÜRE-SET
•	Netzbetrieb über Adapter
•	inkl. 7 verschiedener Aufsätze und  

Lupenaufsatz
824596

pro Set

19.99
​

ARM-  
UND BEIN- 
TRAINER
•	stufenlose Tretwiderstands- 

verstellung
•	Computer mit 8 verschiedenen  

Funktionen (z. B. Distanz,  
Kalorienverbrauch, Geschwindigkeit)  
und grossem Display

•	Masse: 40,5 × 41 × 31 cm (B × H × T)
•	Gewicht: 4,9 kg
•	max. Benutzergewicht: 130 kg 
821919

PUNKTUELLES  
MASSAGEGERÄT
•	starke Vibration für  

angenehme Tiefenmassage
•	Wärme- und Kältefunktion
•	3 Leistungs- 

stufen
818970

pro Stück

29.99
pro Stück

29.99

MEHR
VITALITÄT

FÜR JEDEN TAG
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HOCHKANT- 
WÄSCHESTÄNDER
•	aufrechter Wäscheständer mit 3 Etagen
•	alle Räder mit Sicherheitsblock
•	halb verschliessbar
830429

pro Stück

12.99
​

weitere Farben:

TOTAL AKTIV-/ 
REINIGUNGSGEL TRIO
•	Citrus, 
•	Tropical Adventure oder 
•	Marine
3 x 750 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich) 
739899

7.95

-41%
pro 3er-Pack* 13.50

3.53/Liter

Konkurrenzvergleich

FRISCHE-SIEGEL ORIGINAL
•	Fresh Lime oder 
•	Tropical Adventure
36 ml
739897

2.95

-39%
pro Stück 4.90

Konkurrenzvergleich

FRISCHE-SIEGEL 
NACHFÜLLER
Diverse Sorten
2 x 36 ml
739898

4.95

-37%
pro Packung 7.90

6.88/100 ml

Konkurrenzvergleich

EXPRESS  
ENTKALKER DUO
2 x 1.5 Liter 
(*nur im 2er-Pack erhältlich) 
743986

13.85

-33%
pro 2er-Pack* 20.85

4.61/Liter

Konkurrenzvergleich

CUISINE/ 
SURFACE DUO
2 x 600 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich) 
743987

9.89

-23%
pro 2er-Pack* 13.-

8.24/Liter

Konkurrenzvergleich

SWISS ESPRESSO TRIO
3 x 125 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich) 
743988

9.89

-33%
pro 3er-Pack* 14.93

2.64/Liter

Konkurrenzvergleich

ENTKALKER 
FORTE DUO
2 x 1 Liter 
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
743989

13.85

-50%
pro 2er-Pack* 19.90

6.93/Liter

Konkurrenzvergleich

WC-INTENSIV- 
REINIGER PURPLE
2 x 750 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
732854

weitere 
Sorte

6.95

-29%
pro 2er-Pack* 9.80

4.63/Liter

Konkurrenzvergleich

WASCHEN
LEICHT GEMACHT

UND PUTZEN 

POWER FORCE
HIMBEER  
& ESSIG WC GEL
750 ml
742328

pro Flasche

1.99
2.65/Liter

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 31.10. SOLANGE VORRAT
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weitere 
Sorten

BODENWISCHBEZÜGE
Waschbar bei 60 Grad
2 Stück
731836

TASCHENTÜCHER
56 x 10 Stück
85321

weitere Farben:

XXL  
WASCH- 
MITTEL- 
PULVER
113 Waschgänge
740533

pro Packung

12.99
-.35/Waschgang​

FLÜSSIGWASCHMITTEL
100 Waschgänge
730102

WASCHMITTEL PODS
76 Waschgänge
730100

8.95

-42%
pro Packung 15.65

​

Konkurrenzvergleich

2.99

-50%
pro Packung 5.98

​

Konkurrenzvergleich

REINIGER SPRAY/CREME
2 x 750 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
714872

OXI ACTION
1.35 kg
37998

OXI ACTION  
VORWASCH-SPRAY
2 x 750 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
715892

12.95

-53%
pro Packung 27.75

9.59/kg

Konkurrenzvergleich

12.95

-33%
pro 2er-Pack* 19.50

8.63/Liter

Konkurrenzvergleich

6.95

-50%
pro 2er-Pack* 13.90

4.63/Liter

Konkurrenzvergleich

26.95

-58%
pro Packung 65.61

-.35/Waschgang

Konkurrenzvergleich

27.95

-56%
pro Flasche 64.75

-.28/Waschgang

Konkurrenzvergleich

POWER FORCE
HIMBEERESSIG  
BAD/KALK- 
REINIGER
500 ml
740098

pro Flasche

1.95
-.39/100 ml

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

Hotels der guten Mittelklasse
RUMÄNIEN

8 Tage/7 Nächte, Frühstück & Halbpension, inkl. Flug
Reisecode: 9795975

*8 Tage, DZ, z. B. 03.04. – 10.04.25

Highlights
•  begib dich auf die Spuren von Vlad Tepes in  

der Burg Bran (Dracula Schloss)
•  bewundere die berühmten Moldauklöster, historischen Kirchen und 

Wehrburgen in der Bukowina 
•  entdecke Hermannstadt (Sibiu) in Siebenbürgen und geniesse ein 

Abendessen mit einer Sachsenfamilie

1049.-
pro Person*

8 Tage abRundreisedeutschsprachige  
Reiseleitung

Buche hier deine  
nächsten Ferien

NEUER
NEUE WOCHE 

DEAL
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DECKENLEUCHTE BASIC
•	Standard oder mit Sterneffekt
•	Leistung: 14 W
•	Lichtstärke: 1460 lm
•	Farbtemperatur: 4000 K
•	Masse: 275 × 275 × 70 mm  

oder 280 × 70 mm
•	quadratisch oder rund
•	inkl. Montagematerial
829126

pro Packung

14.99
​

LICHT!
DEIN ZUHAUSE

INS RECHTE

SETZ

1

1

weitere 
Modelle

weiteres 
Modell

weitere  
Modelle

MODERNE  
STEH- 
LEUCHTE
•	inkl. LED- 

Glühbirne
•	Farbtemperatur:  

3000 K,  
Warmweiss

•	Leistung: 8,5 W
•	Gesamthöhe:  

185 cm oder  
151,5 cm

829768

pro Stück

69.99
​

LICHTSÄULE
•	3000–6500 K
•	wahlweise Warm-

weiß, Wunschfarbe 
oder Farbwechsel 
einstellbar

•	Stromversorgung 
über Adapternetzteil 
12 V, 1 A

•	dimmbar per Fern-
bedienung

•	mit Audio-Sensor für 
soundgesteuerte 
Lichteffekte

•	Masse: 103,5 cm (H), 
Ø 12,9 cm

830242

pro Stück

29.99
​

PREMIUM-TISCHLEUCHTE
Moderne Tischlampen mit Kabelschalter
•	Holzsockel: Höhe 22 cm, Durchmesser 15 cm, Leistung 4,9 W, Farbtemperatur 2700 K, E14,
•	Rauchglas: Höhe 22 cm, Durchmesser 15 cm, Leistung 4 W, Farbtemperatur 3000 K, E27,
•	Pilzlampe: Höhe 34,5 cm, Durchmesser 19,8 cm, Leistung 4,9 W, Farbtemperatur 3000 K, E14, oder
•	Stoffschirm: Höhe 34,5 cm, Durchmesser 19,5 cm, Leistung 4,9 W, Farbtemperatur 3000 K, E14
829835

pro Stück

24.99
​

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 31.10. SOLANGE VORRAT
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PREIS.–ALDI

GRÜNE

ZUM
OASEN

AMARYLLIS
Im 13-cm-Kulturtopf, in verschiedenen  
Blütenfarben wie Rot, Weiss, Rosa oder  
Rot-Weiss gestreift, i für den Innenbereich,  
m mässig giessen, s viel Licht, keine  
direkte Sonne
740297

CYCLAMEN
Im 12-cm-Kulturtopf, blühfreudige  
Zimmerpflanze, diverse Blüten- 
farben wie Rosa, Rot und Weiss,  
i für den Innenbereich,  
m mässig giessen, s viel Licht,  
keine direkte Sonne
729586

pro Stück

2.49
​

HELLEBORUS
Im 17-cm-Kulturtopf, Winterblüher 
mit strahlend weissen Blüten,  
a für den Aussenbereich,  
m regelmässig giessen,  
h halbschattig bis schattig,  
* winterhart
743031

pro Stück

7.99
​

MONSTERA IN KERAMIK
Im 19-cm-Keramiktopf, Höhe: 65 cm, i für den Innenbereich, m regelmässig 
giessen, s viel Licht, keine direkte Sonne
707416

pro Stück

11.99
​

pro Stück

3.49
​

weitere
Farben

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

Artikel nicht  
in allen Filialen erhältlich.

Artikel nicht  
in allen Filialen erhältlich.

gut

Publikums-
Degustation: 
9 Paprika-Chips

04/2024

Das ist beste Qualität 
zum besten Preis.

*Kassensturz vom 9.4.2024, basierend auf den  
9 beliebtesten Chips-Sorten der Schweiz.

LIEBT DIE CHIPS*
PUBLIKUM

SCHWEIZER

VON ALDI, OHNE ZWEIFEL

2

2

2

2

2

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.84
1.01/100 g

21



@Litho: Bitte ansetzen

BIO-SPECK- 
WÜRFEL
2 x 80 g
710812

FERTIGFONDUE
2 x 400 g
45165

FONDUE  
MOITIÉ-MOITIÉ
2 x 400 g
717214

FONDUE
•	Moitié-Moitié oder
•	Gruyère
2 x 400 g
708012

KÄSE- 
FONDUE- 
MISCHUNG
2 x 400 g
47057

WALLISER  
FRISCHFONDUE
Valais excellence, 
Schweizer  
Bergprodukt
500 g
13095

4.99

-28%
pro Packung 6.99

6.24/kg

weitere  
Sorte

8.29

-27%
pro Packung 11.49

10.36/kg

10.99

-26%
pro Packung 14.99

2.20/100 g

10.95

-26%
pro Packung 14.95

13.69/kg

6.99

-33%
pro Packung 10.49

8.74/kg

FRISCH-FONDUE  
MOTIÉ- 
MOTIÉ
400 g
732415

12.99
pro Packung

3.25/100 g

AKTION
ab Montag, 4.11.
solange Vorrat

3.49

-22%
pro Packung 4.49

2.18/100 g

SUPERDEAL DONNERSTAG, 31.10. – MITTWOCH, 6.11.
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COTTOWÜRFELI
160 g
732807

EXTRA  
BLEU CIEL  
HUMAGNE  
ROUGE  
AOC
13% Vol.
0.75 Liter
733684

EXTRA  
BLEU CIEL  
JOHANNIS- 
BERG AOC
13.1% Vol.
0.75 Liter
733729

9.99

-23%
pro Flasche 12.99

13.32/Liter

FONDUEBROT
360 g
741967

9.99

-23%
pro Flasche 12.99

13.32/Liter

2.49

-24%
pro Packung 3.29

1.56/100 g

saisonal erhältlich

pro Stück

2.79
-.78/ 
100 g

ZUM SPITZENPREIS
FONDUE-GENUSS

SICHERHEITS-
BRENNPASTE
3 x 80 g
742094

saisonal erhältlich

pro Packung

2.29

23



FLEISCH-
EIN FESTESSEN FÜR

ZUM
PREIS.–ALDI

LIEBHABER

FONDUE  
CHINOISE  
RIND
400 g
723921

FONDUE CHINOISE  
SCHWEIN
400 g
61899

FONDUE CHINOISE  
TRUTEN
400 g
55736

8.99

-35%
pro Packung 13.99

2.25/100 g

13.99

-30%
pro Packung 19.99

3.50/100 g

9.99

-33%
pro Packung 14.99

2.50/100 g

SUPERDEAL DONNERSTAG, 31.10. – MITTWOCH, 6.11.
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FOND
Diverse  
Sorten
400 ml
723811

saisonal erhältlich

pro Glas

2.99
-.75/100 ml

MIX FÜR  
FONDUE CHINOISE
47 g
740287

WÜRZMISCHUNG  
WINTER
•	Fondue oder
•	Raclette
75 g/65 g
739854

saisonal erhältlich

pro Packung

4.19
6.98/kg

saisonal erhältlich

pro Stück

3.49
-.47/.-54/10 g

saisonal erhältlich

pro Stück

4.19
-.89/10 g

FONDUE  
SAUCE CURRY-MANGO
180 g
743633

FONDUE  
SAUCE COCKTAIL
180 g
743635

pro Glas

1.99
1.11/100 g

FONDUE  
SAUCE TARTARE
180 g
743632

pro Glas

1.99
1.11/100 g1.11/100 g

pro Glas

1.99

POMMES DUCHESSES
600 g
740146

WO TIEFE PREISE
TRADITION

HABEN

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 31.10. SOLANGE VORRAT
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CORNICHONS
•	Honig,
•	Knoblauch oder
•	Chili
190 g
809721

RACLETTE-SCHEIBEN 
MIT TRÜFFEL
200 g
708102

1.29

-23%
pro Glas 1.69

-.68/100 g

3.99

-33%
pro Packung 5.99

2.-/100 g

BERG- 
MILCH  
RACLETTE
ca. 1 kg
47899

AKTION 
ab Montag, 4.11.
solange Vorrat

​

pro Kilo

10.90

RACLETTE- 
KÄSE IN  
SCHEIBEN
400 g
61234

3.95

-34%
pro Packung 5.99

-.99/100 g

SUPERDEAL DONNERSTAG, 31.10. – MITTWOCH, 6.11.
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MAISKÖLBCHEN
190 g
828900

1.29

-35%
pro Glas 1.99

​-.68/100 g

SPANISCHE OLIVEN 
GRÜN GEFÜLLT
200 g
816843

-.99

-28%
pro Glas 1.39

-.50/100 g

RACLETTE GEWÜRZE
Diverse Sorten
43–23 g
734420

4.49

-18%
pro Glas 5.50

1.04/1.28/1.40/1.95/10 g

Konkurrenzvergleich

Aktion gültig  
ab 4.11.2024

CHAMPIGNONS  
3. WAHL
230 g
835181

-.85

-41%
pro Dose 1.45

-.63/100 g

PREIS.–ALDI

FÜRS NÄCHSTE

ZUM GÜNSTIGEN
RACLETTE

ALLES

27



Spare bis 
zu 33%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

WÄRMENDER 
GLÜHWEIN ZUM  
SELBERMACHEN
So geht’s 
1.	 Zitrone und Orange schälen und vierteln.  

Danach die Früchte zusammen mit dem 
Wasser in einen Mixer geben  
und zerkleinern.  

2.	 Rotwein, Rum, Zucker, Nelkenpulver  
und Zimt hinzufügen und 8 Minuten  
bei 90 °C erwärmen. 

3.	 Die Flüssigkeit durch ein Sieb giessen 
und heiss geniessen.

LES  
ETERNELLES  
FÉCHY AOC
12.5% Vol.
0.75 Liter
59859

5.99

-33%
pro Flasche 8.95

7.99/Liter

EPESSES  
AOC
12% Vol.
0.7 Liter
(*Aufmachung  
kann abweichen)
61332

7.99

-27%
pro Flasche* 10.95

11.41/Liter

MINI PACK MAIS
3 x 140 g
810854

1.99

-28%
pro Packung 2.79

-.47/100 g

CHILI GEWÜRZMÜHLE
•	Tricolor Chili Mix,
•	Red Chili Mix oder
•	Green Chili Mix
75–45 g
834140

saisonal erhältlich

pro Stück

4.75
6.33/7.92/10.56/100 g

SUPERDEAL DONNERSTAG, 31.10. – MITTWOCH, 6.11.
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GENUSS
IM CAQUELON!

ACTION AUF SKIERN,

Mit jedem 

Fondue geht 

CHF 1.– 
an Lucas.

aldi-suisse.ch/de/unser-engagement/sporthilfe

pro Packung

11.99
3.-/100 g

FONDUE
MOITIÉ-MOITIÉ
735713

Aktion gültig ab 
4.11.2024

Lucas Richard  
Team ALDI, Ski Freestyle

29



ADVENTSKALENDER
300 g
809388

pro Stück

12.99
4.33/100 g

ADVENTS- 
KALENDER
361 g
740083

ADVENTSKALENDER
184 g
739801

ÜBERRASCHUNGSEI- 
ADVENTSKALENDER
480 g
716114

pro Stück

24.95
5.20/100 g

pro Stück

13.49
3.74/100 g

pro Stück

11.49
6.24/100 g

HAPPY SNACK  
ADVENTS- 
KALENDER
295 g
739813

pro Stück

9.95
3.37/100 g

PREIS.–ALDIFREUDE ZUMGRENZENLOSE
TÄGLICHE ÜBERRASCHUNG,

ADVENTS- 
KALENDER
215 g
740084

pro Stück

7.79
3.62/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 4.11. SOLANGE VORRAT
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ADVENTSKALENDER
•	Peppa Pig Unisex,
•	Paw Patrol für Mädchen oder
•	Paw Patrol Unisex
736564

ADVENTSKALENDER LIZENZ
Diverse Sorten
75 g
714818

BIER- 
ADVENTSKALENDER
Verschiedene Bierspezialitäten
4.6% – 7.4% Vol.
24 x 0.33 Liter
64259

pro Stück

39.99
5.05/Liter

pro Stück

2.49
-.33/10 g

pro Stück

14.99
​

weitere  
Varianten

weitere  
Variante

GESCHENKTÜTEN-
ADVENTSKALENDER
•	zum Selbstbefüllen und Verpacken
•	inkl. 24 Mini-Holzklammern, 10 m Bäckergarn,  

24 Aufklebern und 24 Geschenktüten
19539

pro Set

6.99
​

verschiedene 
Sets
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BRUNSLI
230 g
739616

MAILÄNDERLI
260 g
739615

SPITZBUBEN
210 g
739614

WEIHNACHTS-MISCHUNG
Mailänderli,  
Zimtsterne und Brunsli
550 g
740100

ZIMTSTERNE
230 g
739613

pro Packung

10.95
19.91/kg

pro Packung

4.49
1.95/100 g

pro Packung

4.49
2.14/100 g

pro Packung

4.49
1.95/100 g

pro Packung

4.49
1.73/100 gGUETZLI-

VIELFALT
ZUM

PREIS.–ALDI

AKTIONEN AB MONTAG, 4.11. SOLANGE VORRAT
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Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
• Wellnessbereich

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
•  Wellnessbereich & 1 x EUR 20.– Wellnessgutschein  

pro Erwachsenen (ab einem Behandlungswert von EUR 50.–)

Hotel Sport Klosters***
KLOSTERS

Mein Almhof****sup. 
NAUDERS

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9793641

*gültig bis 30.12.24, 1 Nacht, DZ «Superior», z. B. 20.12. – 21.12.24

2 – 14 Nächte
Reisecode: 9782906

* 2 Nächte, DZ «Basic Small Residenz A», z. B. 01.12. – 03.12.24

Frühbucherpreis*

137.-
pro Person*

1 Nacht ab

2 Kinder bis 5 Jahre gratis 

ca. 4000 m2 
Wellnessbereich

196.-
pro Person*

2 Nächte ab

Termine Winter online (Reisecode: 9791286)

AST_Teaser_KW44_2024_EIGENANREISE_DE_V3_FINAL.indd   1AST_Teaser_KW44_2024_EIGENANREISE_DE_V3_FINAL.indd   1 10.10.24   13:5810.10.24   13:58

KNUSPER-CRÊPES
Vollmilch
100 g
738963

pro Packung

1.99
​

CHOCO PETIT  
BEURRE
Au lait mini Snack
80 g
742161

pro Packung

2.99
3.74/100 g

KAFFEEKRÄNZE
250 g
837497

pro Packung

1.99
-.80/ 
100 g

LINZER  
AUGEN
Mit Aprikosen- 
füllung
500 g
716912

pro Packung

3.99
-.80/100 g

CARAMEL- 
WAFFELN
400 g
837618

pro Packung

2.99
-.75/100 g

SECRET CENTRE BISCUITS
•	Mars,
•	Twix oder
•	Bounty
132 g
744378

pro Packung

2.99
2.27/100 g

weitere 
Sorte

33



PREIS.–ALDI

VERSÜSSE
DIR DEINEN TAG

ZUM GÜNSTIGEN

MERCI
BLACK & WHITE EDITION
240 g
810824

pro Packung

2.95
1.23/100 g

MERCI WINTER 
EDITION
250 g
821218

pro Packung

2.95
1.18/100 g

CUTE  
PRALINÉS
248 g
741105

AMBASSADOR 
PRALINÉS
490 g
741104

FÉMINA 
PRALINÉS
500 g
741103

pro Packung

14.95
6.03/100 g

pro Packung

20.95
4.19/100 g

pro Packung

20.95
4.28/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 4.11. SOLANGE VORRAT
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MAXI-EI
•	Classic oder
•	Rosa
100 g
739811

pro Stück

4.95
​

ÜBERRASCHUNG
6 x 20 g
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
739809

pro 6er-Pack*

5.89
4.91/100 g

WEIHNACHTSMANN  
MIT ÜBERRASCHUNG
75 g
739808

pro Stück

4.19
-.56/10 g

MAXI MIX  
MIT PLÜSCHTIER
133 g
739810

pro Packung

11.95
8.98/100 g

weitere
Motive

weitere
Motive

TORRONCINI
Diverse Sorten
200 g
741519

pro Packung

3.99
2.-/100 g

weitere
Sorte

PANDORO 
BAILEYS
750 g
741690

pro Stück

12.95
17.27/kg

35



FRONHOFFS 
QUARK- 
BÄLLCHEN  
UND MINI-BERLINER
324 g/336 g
741601

pro Packung

3.99
1.07/100 g

weitere Sorte

SÜSSES UND SALZIGES ZU
FEIERTAGSPREISEN

PASTEL  
DE NATA
390 g
834739

pro Stück

3.49
1.02/100 g

weitere
Sorten weitere

Sorte

BACK- 
KUCHEN
Diverse Sorten
1250 g
825863

PRALINATO  
CARAMEL  
MULTIPACK
480 ml
737680

pro Packung

7.99
1.66/100 ml

GOLDÄHREN
GEFÜLLTE CROISSANTS
810 g/720 g
730714

​pro Packung

5.99
7.40/8.32/kg

pro Packung

5.99
4.79/kg

MINI GLACE
6 x 55 ml
737681

pro Packung

4.99
1.51/100 ml

AKTIONEN AB MONTAG, 4.11. SOLANGE VORRAT
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WESTMINSTER
TEE MIT ZUSÄTZEN
•	Beauty,
•	Energy oder
•	Refresh
20 Beutel
741651

pro Packung

1.49
-.07/Stück​

TRÜFFELEIS
•	Nero oder 
•	Bianco
180 g
743883

MÜRBGEBÄCK- 
SORTIMENT
•	Linzerstangerl oder
•	Linzeraugen
225 g/200 g
715745

pro Packung

2.49
8.84/9.95/kg

LIMITED ALDITION 
MILCHMÄUSE-CRÈME
•	Erdbeere,
•	Caramel oder
•	Haselnuss
200 g
734517

pro Stück

2.49
1.25/ 
100 g

KNOPPERS RIEGEL
•	Nuss Dark,
•	Erdnuss oder
•	Kokos
5 x 40 g
(*nur im 5er-Pack erhältlich)
842834

GOLDEN BRIDGE 
PALEO BAR
•	Dattel/Pekannuss/Mandel,
•	Dattel/Cashewnuss oder
•	Dattel/Haselnuss/Kakao
5 x 35 g
836051

pro Packung

3.99
2.28/100 g

FRÜCHTEBROT
Mit 65% Fruchtanteil (Rosinen, Orangeat, Zitronat, Feigen 
und Dörrpflaumen) und Walnüssen
450 g
741705

pro Stück

3.49
-.78/100 g

pro Packung

2.99
1.66/100 g

pro 5er-Pack*

2.99
1.50/100 g

weitere
Sorte
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STERNDONUT
50 g
740732

MINCE PIES
344 g
742142

SALTED 
CARAMEL 
CAKE
967 g
742154

saisonal erhältlich

pro Packung

4.99
1.45/100 g

2

3

2

3

ICED FRUIT CAKE
907 g
742144

saisonal erhältlich

pro Packung

12.99
14.32/kg

1

1

SÜSSER GENUSS
GANZ BRITISCH

saisonal erhältlich

pro Stück

-.99
-.20/10 g

saisonal erhältlich

pro Packung

17.99
18.60/kg

AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENT

3838



STERN- 
BERLINER  
APFEL-ZIMT
65 g
716136

WEIHNACHTS- 
CUPCAKES
Vanille-Cupcakes  
mit Schokoladeglasur  
und Zucker- 
sternen
4 x 60 g
742147

saisonal erhältlich

pro Packung

2.79
1.16/100 g

6

6

5

4

4

SCHOKOLADE- 
MINI- 
MUFFINS
6 x 30 g
742146

saisonal erhältlich

pro Packung

2.99
1.66/100 g

5

4

saisonal erhältlich

pro Stück

-.99
1.52/100 g

3939



BAILEYS  
APPLE  
CRUMBLE
17% Vol.
0.5 Liter
741838

pro Flasche

14.89
2.98/100 ml

FANTINI  
EDIZIONE  
BIANCO
13.5% Vol.
0.75 Liter
740046

pro Flasche

13.95
18.60/Liter

IL  
PASSO 
GRILLO 
DOC
12.5% Vol.
0.75 Liter
740956

pro Flasche

6.99
9.32/Liter

JACK DANIEL’S  
OLD NO. 7  
TENNESSEE  
WHISKEY
40% Vol.
0.7 Liter
54989

pro Flasche

24.95
35.64/Liter

LISBOA  
BONITA 
VINHO  
REGIONAL 
LISBOA
13.5% Vol.
0.75 Liter
740141

pro Flasche

4.99
6.65/Liter

MARTINI  
BIANCO
15% Vol.
1 Liter
15254

NIKKA DAYS  
BLENDED  
WHISKY
Herkunft: Japan, 
40% Vol.
0.7 Liter
742408

pro Flasche

39.99
57.13/Liter

IL PASSO 
PRIMITIVO 
NEGRO- 
AMARO IGP
14% Vol.
0.75 Liter
740896

pro Flasche

6.99
9.32/Liter

pro Flasche

10.49
​

AB MONTAG, 4.11. SOLANGE VORRAT ANGEBOTE
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REISESPECIAL

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

REISESPECIAL

Buche hier deine  
nächsten Ferien

ZUM
RUNDREISEN WELTWEIT

PREIS.–ALDI

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen 
eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. 
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2024 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights
•  entdecke die Städte Dublin, Galway und Limerick
•  geniesse eine Tour im Burren Smokehouse mit Verkostung
•  fahre in den Burren-Nationalpark
•  freue dich auf einen Ausflug zum Rock of Cashel
•  reise an Bord des Dunbrody Famine Ship in die Vergangenheit
•  besuche eine Whiskey-Brennerei und mache eine Verkostung

Hotels***

IRLANDS HIGHLIGHTSinkl. Ausflug zu den 
Cliffs of Moher

3 Kinder bis  
5 Jahre gratis

Hotels der Mittelklasse

USA  
WESTKÜSTE

Inklusiv-Leistungen
•  alle Transfers, Nationalparkgebühren, Ausflüge, 

Eintritte und Besichtigungen gem. Reiseverlauf 
inkl. örtlicher, deutschsprachiger Reiseleitung

14 Tage, Frühstück, inkl. Flug
Reisecode: 9796061

*  14 Tage, DZ, z. B. 15.04. – 28.04.25

erlebe das Treiben von 
San Francisco und Los 

Angeles hautnah

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights 
•  geniesse den Blick auf die drei 8000er: Annapurna (8’091 m),  

Manaslu (8’156 m) und Dhaulagiri (8’167 m)
•  besuche «Klein-Tibet» in Nepal
•  übernachte im Kloster und verbringe Zeit mit den tibetischen Mönchen
•  unternimm eine Bootsfahrt auf dem Phewa-See mit Blick auf das 

Himalaya-Massiv 

Hotels der Mittelklasse & Kloster
NEPAL

13 Tage, Halbpension, inkl. Flug
Reisecode: 9797000

* 13 Tage, DZ, z. B. 19.02. – 03.03.25

Rundreise

1 Nacht ab

139.-
pro Person*

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension oder All-inclusive

12 Tage, Halbpension, inkl. Flug
Reisecode: 9796062

*  12 Tage, Halbpension, 2er-Bungalow, Anjiama-
rango Beach Resort, z. B. 30.04. – 11.05.25

Hotels direkt am 
Sandstrand

2749.-
pro Person*

12 Tage ab

Anjiamarango Beach  
Resort**** oder 
VOI Amarina Resort****

MADAGASKAR
Sternfahrt & Baden

Termine: 30.04.25 – 31.05.25

1599.-
pro Person*

8 Tage ab

Termine: 16.04.25 – 11.06.25

8 Tage, Halbpension, inkl. Flug
Reisecode: 9795977

*  8 Tage, DZ, z. B. 16.04. – 23.04.25

bewundere die zahlreichen 
Pagoden und Tempel 1599.-

pro Person*

13 Tage ab

Termine: 19.02.25 – 14.04.25

Rundreise

Rundreise

2649.-
pro Person*

14 Tage ab

DEAL

Termine: 15.04.25 – 15.09.25

Costa Toscana

WESTLICHES 
MITTELMEER

Inklusiv-Leistungen
•  Vollpension
•  mehrsprachige Bordbetreuung
•  Serviceentgelt an Bord 
8 Tage, Vollpension
Reisecode: 9797950

* 8 Tage, 2er-Belegung, 
   Innenkabine Classic, z. B. 31.08. – 07.09.25

Sommertermine 
2025

749.-
pro Person*

8 Tage ab

Familienkreuzfahrt

Termine: 15.06.25 – 07.09.25

DEAL

AST_Flyer_KW44_2024_DE_V5_FINAL.indd   3AST_Flyer_KW44_2024_DE_V5_FINAL.indd   3 09.10.24   17:1809.10.24   17:18
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DAMEN-/ 
HERREN-SKIUNTER-
HEMD/HOSE
Feuchtigkeitsmanagement,  
atmungsaktiv und hydrophil,
Damen: Gr. 36–46
Herren: Gr. 48–56
837147

pro Stück

7.99
​

weitere Farben:

PREIS.–ALDI

SCHNEEVERGNÜGEN
ZUM GEWOHNT

REIN INS

GÜNSTIGEN

weitere 
Farben

SKI-TASCHENSORTIMENT
Aus robustem, reissfestem Material,  
mit Belüftungslöchern an den Seiten
•	Skischuh-/Helmtasche oder
•	Skitasche
827129

pro Stück

9.99
​

DAMEN-/HERREN- 
SKI-FLEECESHIRT
Feines Fleece, atmungsaktiv, Thermo- 
transferdruck-Etikett, Anti-Pilling- 
Ausrüstung, Styles mit Halb- und  
Vollreissverschluss, Damen: Gr. 36–46,  
Herren: Gr. 48–56
824768

weitere Farben:

DAMEN-/HERREN- 
SKI-HOODIE
Mit integrierter Gesichtsmaske, 
Daumenlöchern, Kängurutasche, 
wasserabweisend durch  
Bionic-Finish® Eco,  
Damen: Gr. 36–46,  
Herren: Gr. 48–56
817805

verschiedene 
Farben

SKI-TOUREN-JACKE
Hochwertige Tourenjacke  
mit praktischen Taschenlösungen,  
Damen: Gr. 36–44,  
Herren: Gr. 48–54
819201

pro Stück

9.99
​

pro Stück

24.99
​

pro Stück

19.99
​

SKI-TOUREN-HOSE
Funktionelle Skitourenhose aus 
technischem Gewebe für optimale 
Bewegungsfreiheit.  
Mit reflektierende Details, 
Damen Gr. 36–44,  
Herren Gr. 48–54
819191

pro Stück

19.99

DER WINTER 
KANN KOMMEN – 

FÜR UNTER CHF 130.– 
VON KOPF BIS 

FUSS EINGEKLEIDET!

AKTIONEN AB MONTAG, 4.11. SOLANGE VORRAT
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SKI-STRICKMÜTZE
In trendigen Farben, gefüttert mit  
warmem Fleece, Gr. S–XL
836480

pro Stück

4.99
​

weitere 
Sorten

weitere 
Modelle

verschiedene
Farben 

DAMEN- 
PYJAMA
Gr. 36–46
835166

weitere Farben:pro Set

12.99
​

GEFÄLLT

DAMEN-/ 
HERREN- 
SKIHANDSCHUHE
Atmungsaktiv, winddicht, wasserdicht  
bis 3000 mm, wärmebeständig,  
Handfläche PU-beschichtet,  
Daumen mit  
Glasreiniger, Gr. 7–10
824496

weitere Farben: weitere Farben:

DAMEN-/HERREN-SKI-
FLEECEHANDSCHUHE
Handfläche mit Silikonschicht  
für zusätzlichen Grip, Gr. 7–10
824739

weitere Farben:

DAMEN-/ 
HERREN-THERMO- 
UNTERWÄSCHE
Hydrophil, hoher Tragekomfort,  
Damen: Gr. S–L, Herren: Gr. M–XL
820759

verschiedene 
Farben

DAMEN-/ 
HERREN- 
SKI-STRICKMÜTZE
Mit Fleece gefüttert, Gr. S–XL*
817767 *Nicht alle Modelle in jeder Grösse erhältlich

DAMEN-/HERREN- 
SKI-ACCESSOIRES
Mit Merinowolle-Anteil, atmungsaktiv,  
thermoregulierend, schnell trocknend,  
Gr. One Size
817759

pro Paar

7.99
​

pro Stück

4.99
​

pro Stück

7.99
​

pro Stück

9.99
​

SKI- 
TOUREN-HANDSCHUHE
Mit Grip-Verstärkung mit Silikondruck, 
Touchscreen-Funktion an Zeigefinger 
und Daumen, Gr. S–XXL*
818001

pro Paar

9.99
pro Paar

4.99
​

DAMEN-STRICK- 
PULLOVER/- 
CARDIGAN
Gr. 36–50
830449

pro Stück

9.99
​
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11 PROFI-CRÊPES-PFANNE
•	aus Aluminium-Guss, Ø 30 cm
•	inkl. Teigverteiler aus Holz
•	innen ILAG Ultimate HL
•	für alle Herdarten geeignet inkl. Induktion
•	Handwäsche empfohlen
816701

ALUGUSS- 
GRILLPFANNE
•	ofenfest bis 200 °C
•	Innenbeschichtung: ILAG Ultimate HL
•	2 Ausgiesser
•	nicht zum Frittieren geeignet
817119

GUSSEISERNES KOCHGESCHIRR
Innen und aussen emailliert, backofengeeignet bis 250 °C
•	Grillpfanne: Fassungsvermögen: 2,2 l,
•	Kochtopf: Fassungsvermögen: 1,7 l oder
•	Bratpfanne: Fassungsvermögen: 1,5 l
817725

2

2
3

3

4

4

5 mm

pro Set/Stück

8.99

pro Stück

14.99

pro Stück

17.99

pro Stück

17.99
​

GUSSEISERNE GRILLSCHALE
•	innen und aussen emailliert
•	backofengeeignet bis 250 °C
•	für alle Herdarten inkl. Induktion
828601

pro Stück

19.99

KOCHEN
DAHEIM

WIE EIN PROFI

AKTIONEN AB MONTAG, 4.11. SOLANGE VORRAT
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BRITA  
WASSERFILTER ALUNA
•	Fassungsvermögen: 2,4 l
•	 spülmaschinengeeignet  

(ohne Deckel) 
•	inkl. Filterkartusche
722232

BRITA
FILTERKARTUSCHEN  
MAXTRA+, 3 STÜCK
Ein Filter hält für 4 Wochen  
oder 100 l Wasser
722202

ANTIBAKTERIELLE  
SCHNEIDEBRETTER
Aus hochwertigem Kunststoff, mit integriertem 
Griff, beidseitig verwendbar, rutschfest
•	grosses Brett: 36,5 × 25 × 1 cm (L × B × T),  

1 Stück oder
•	kleines Brett: 25 × 14 × 0,8 cm (L × B × T), 2 Stück
818799

pro Stück/Set

2.99
​

WIEDERVERWEND- 
BARE TRINKHALME
•	Ersatz für Einweg-Trinkhalme
•	inkl. Reinigungsbürste in jeder Packung
•	spülmaschinengeeignet
6-teilig
816799

DIGITALES  
HAUSHALTS-
THERMOMETER
•	blaue Hintergrund- 

beleuchtung
•	Silikon-Schutzkappe
•	Edelstahl-Gehäuse
•	grosser Temperatur- 

messbereich von  
–45° bis +200°

721682

pro Stück

12.99
​

SERVIERSCHALE
•	Keramikschale:  

Masse: 8 × 8 × 4 cm, Schalenstärke:  
5 mm, Gewicht: 137 g,

•	Bambustablett mit Keramikschalen,  
Schale aus Keramik:  
Masse: 10 × 10 × 3,1 cm, Gewicht:  
195 g oder

•	Tablett aus Bambus:  
Masse: 22 × 22 × 1,5 cm, Gewicht: 335 g

822453

weitere
Modelle

SILIKON-BACKFORMEN
•	aus 100% Platin-Silikon
•	 flexibel verformbar, um den Inhalt  

leichter aus der Form zu lösen
•	 maximale Antihaftwirkung
•	spülmaschinen-, tiefkühl-  

und mikrowellengeeignet
•	temperaturbeständig von  

–40 °C bis +200 °C
827874

verschiedene 
Modelle

SILIKON- 
KÜCHENSORTIMENT
•	2 Mehrzweck-Halter,
•	2 Löffelablagen,
•	2 Untersetzer oder
•	2 Deckel in verschiedenen Grössen
•	erhältlich in den Farben Mint  

oder Dunkelgrau
813242

weitere
Modelle

weitere
Farben

weitere
Farben

pro Set

4.99
​

pro Stück

4.99
​

pro Set

9.99
​

pro Packung

14.99
​

pro Stück

14.99
​

Di
e 

AL
DI

 Verpackungsm
ission

wiederverwendbar

pro Set

3.99
​

KÜCHENTÜCHER 
JUMBO
3 x 200 Blatt
741341

pro Packung

5.99
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SMART RADIO CR-ST100S
721130

MARSHALL  
TRAGBARER LAUTSPRECHER  
KILBURN SCHWARZ
738372

pro Stück

139.-
​​inkl.  
Zustellung

pro Stück

229.-
​​inkl. Zustellung

VIVOBOOK 16 
X1605VA-MB310W
744009

NOTEBOOK 
A115-32-C0RZ
744014

pro Stück

229.-
inkl. Zustellung​

HOCHBEET  
ALUMINIUM HERBST
•	gefertigt aus robusten Aluminium-Hohlkammerprofilen
•	in 22 mm Stärke für beste Stabilität
•	Masse: 195 × 99 × 77 cm (B × T × H)
•	Farbe: Anthrazit RAL 7016
•	Made in AT
735560

pro Stück

449.-
​​inkl. Zustellung

pro Stück

89.99
​​inkl. Zustellung

pro Stück

399.-
​​inkl. Zustellung

SMART 
HOME  
KAMERA
730704

XGIMI
MOGO PRO+  
FULL HD BEAMER
94,5 × 146 × 105,5 mm  
(B × H × T)
726373

WILDKAMERA
mit WLAN inkl.  
8 GB microSDHC-Speicherkarte mit  
SD-Kartenadapter, Montagezubehör  
und 8 AA-Batterien,  
in 2 Farben erhältlich
835956

pro Stück

89.99
​inkl. Zustellung

499.-

-39%
pro Stück 824.-

​​​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

ALDI ONLINESHOPAB DONNERSTAG, 31.10.
Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.
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WÄSCHETURM 
WM215&TR218
•	Füllmenge: 8 kg
•	Masse: L: 59 cm, B: 60 cm, H: 168,6 cm
•	inkl. Verbindungsset
743525

KÜHL-GEFRIERKOMBI 
RB7300, 344L  
RB34C675DSA/WS
742485

Tumbler

999.-

-38%
pro Stück 1615.-

​​​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

Energieeffizienzklasse

699.-

-34%
pro Stück 1062.-

​​​inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

Waschmaschine
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

AB MONTAG, 4.11.ALDI ONLINESHOP
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	 AB MONTAG, 4.11.

MARKENDEALS AB FREITAG, 1.11. SOLANGE VORRAT
Bitte beachte, dass die Spezialangebote nur in be-
grenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Es kann deshalb 
vorkommen, dass einzelne Produkte aufgrund einer  
grossen Nachfrage schnell ausverkauft sind. Da-
für bitten wir um dein Verständnis. Abgabe nur in 
Haushaltsmengen. Alle Preise sind in der Währung 
CHF angegeben. Satz- und Druckfehler vorbehalten.  
© 2024 ALDI SUISSE AG

Dieses Werbemittel ist 
auf FSC®-zertifiziertem 

Papier gedruckt.
KW 44
Split 1

WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

ACTIMEL DRINK
•	Erdbeere oder
•	Multifrucht
10 x 100 g
(*nur im 10er-Pack erhältlich)
708373

BOCCANTINO 
PRIMITIVO 
ROSATO 
PUGLIA IGT
12.5% Vol.
0.75 Liter
736795

4.-

-33%
pro Flasche 5.99

5.33/Liter

HACKBRATEN  
ZUM BACKEN
600 g
86665

LE BARCHESSE 
AMARONE  
DELLA  
VALPOLICELLA 
DOCG
14.5% Vol.
0.75 Liter
805263

MUNTER- 
MACHERBROT
500 g
738610

ORANGE
6 x 0.33 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
716633

SILSERKRANZ
360 g
738863

5.-

-37%
pro 10er-Pack* 7.99

​

10.-

-33%
pro Flasche 14.95

13.33/Liter

4.40

-32%
pro Packung 6.49

7.33/kg

4.79

-23%
pro 6er-Pack* 6.25

2.42/Liter

Konkurrenzvergleich

2.-

-32%
pro Stück 2.95

-.56/100 g

LUGANA DOC
13% Vol.
0.75 Liter
817547

6.-

-39%
pro Flasche 9.99

8.-/Liter

2.30

-32%
pro Stück 3.39

-.46/100 g

SCHWEINSNIER- 
STÜCK AM STÜCK
ca. 800 g
13516

1.50

-33%
pro 100 g 2.25

15.-/kg

SÜSS- 
KARTOFFELN
Herkunft: siehe Umverpackung
718327

1.19

-33%
1.79pro Kilo nur

DONNERSTAG, 31.10. – SAMSTAG, 2.11.



aldi-
now.ch

JETZT LEBENSMITTEL 
ONLINE BESTELLEN

•	Lieferkosten ab CHF 6.90 
•	Mindestbestellwert nur CHF 50.–
•	Grosse Produktauswahl

NUR EINEN
KLICK ENTFERNT

FILIALE
NÄCHSTE



DIE ALDI WOCHE  
WHATSAPPAUF

Jetzt scannen oder klicken  
und los geht's!

SCHRITT EINS SCHRITT ZWEI SCHRITT DREI

NACHRICHT ABSENDEN 
UND «START» KLICKEN

OPTIONAL POSTLEITZAHL  
UND FILIALE AUSWÄHLEN

JEDE WOCHE 
PROFITIEREN!

HIER ZUR ANMELDUNG



QR-CODE SCANNEN  
UND APP  
DOWNLOADEN

ENTDECKE DIE NEUE APP: 
Mit übersichtlicherem Design und praktischen Funktionen unterstützt sie dich bei der  
Suche nach allen Aktionen in deiner ALDI Suisse Filiale. Mit der App entdeckst du die  
aktuellen Angebote und Wochenaktionen oder Ideen aus der ALDI Suisse Rezeptwelt.  
Mit der praktischen Such- und Speicherfunktion kommst du noch schneller an deine  
Lieblingsprodukte.

AKTUELLE  
ANGEBOTE

NEUHEITEN  
ENTDECKEN

REZEPTIDEEN  
FINDEN

LIEBLINGSPRODUKTE  
SPEICHERN

MIT DER NEUEN  
	 ALDI SUISSE APP

  MOBIL  
UNTERWEGS


